
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

中国新闻 2016年6月29日 星期三
值班主任：黄娟 主编：史自勋 美编：石梁均B04 综合

《海口市南渡江西岸片区控制性详细规划》
B0523地块规划修改公示启事

根据市政府批示意见，拟对海口市四中高中部学生宿舍楼项目涉
及的B0523地块规划指标进行相应修改。为广泛征求利害关系人意
见和建议，现将规划修改方案进行公示。一、公示时间：30个工作日

（2016年6月29日至2016年8月9日）。二、公示地点：海口市规划网
站（www.hkup.gov.cn）、项目现场。三、公示意见反馈方式：（1）电子
邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄至海口
市长滨路第二行政办公区15号南楼3053房海口市规划局总工室，邮
编：570311；（3）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为
无意见。四、咨询电话：68724394，联系人：黄武。

海口市规划局
2016年6月29日

海南鑫开源拍卖有限公司拍卖公告
（20160715期）

受委托，定于2016年7月15日上午10：00在公司拍卖大厅公
开拍卖：位于中山市西区新城商业中心地下 1层商铺和 L1-31A\
31D\38号商铺，建筑面积3095.7m2，使用性质为商业。参考价：421
万元，竞买保证金：42万元。

瑕疵声明：1、该房产按现状净价整体拍卖。2、拍卖成交后产权
过户过程中所产生的相关税、费和至今所欠的物业管理、水、电、滞
纳金等费用均由买受人承担。

展示时间：2016年6月30-7月12日。有意者请于2016年7月
13日16：00前来我司了解详情并办理竞买手续。保证金以到账为
准，保证金交纳名称：海南鑫开源拍卖有限公司；开户行：中国建设
银行海口椰岛支行；账号：46001002836053006884。

联系电话：13907551871涂先生 18976590511吴女士
联系地址：海口市华海路15号经贸大厦办公楼9层

中标公示
海口市苍西小学教学综合楼项目（施工标）已于2016年6月

28日8：30在海口市公共资源交易中心完成开、评标工作，经评标

委员会推荐，现确定：海南康腾建筑工程有限公司为第一中标候选

人；中南城建（海南）建设有限公司为第二中标候选人；海南国盛建

工集团有限公司为第三中标候选人。

如有异议可在公示期（2016年6月29日至2016年7月1日）3

个工作日内向海口市龙华区住房和城乡建设局投诉，投诉电话：

0898-66568045。

招标代理：深圳市建星项目管理顾问有限公司

“温都金服”自今年5月20日正式上线以来，产品受到不少
投资者的欢迎，政府类“青州城投”项目一期全部售罄。那
么，“温都金服”究竟是怎样一个平台？具备哪些优势？风控又
是怎么做的呢？

具备怎样的背景？

温州温都金融信息服务股份有限公司（简称“温都金服”），核
心股东为温州日报报业集团全资公司——温州报业传媒有限公
司和南京金融资产交易中心（江苏省金融办审批设立），双方整合
自身品牌、受众、行业资源优势，以及专业的风控能力、理财产品
采集能力等，为用户呈现切合自身需求的理财产品。温都金服将
打造“M2F”模式（即“Media to Family”，指从媒体到家庭）的

“市民身边的财富管家”，主要提供主流金融机构、优质政府平台
类和优质供应链金融产品。

有哪些优质产品？

目前，温都金服主要有三种不同类型的理财产品，分别是温
盈金（短期类产品），温盈宝（长期类产品），温股投（股权类产
品）。短期产品多以优质供应链金融产品为主，投资期限为60天
至180天；长期产品多以政府债、民生债为主，投资期限为1年至
2年。线上产品1000元起购，适合不同需要的投资者，股权类产
品多面向高净值的投资者。

风险控制怎么做？

温都金服所选的每个产品都经过严格的风控审核流程，对
发行人主体资格、资产质量、项目风险及发行程序进行审查。
首先，发行人主体资格方面，要求发行人合法设立、公司内部
治理健全、财务管理规范，资信水平高，同时公司具备一定的
规模及实力，近年经营稳健，有能力承担融资产品到期偿还；
其次，发行资产方面，要求发行人资产产权明晰，资产收益稳
定，且未来产生充足现金流能够偿还融资产品到期本金及收
益；第三，发行程序方面要求发行人除履行自身公司决策流程
及或相关的政府审批程序，还需按照产品发行及备案流程，提
交所有发行材料，保证发行程序合法合规。温都金服平台所发
产品主要为政府平台融资项目，上市公司优质项目，大型国企
央企项目，担保方为2A发债主体。

温州报业传媒携手南京金交整合各自资源优势，为用户提供切合自身需求的理财产品

温都金服打造“市民身边的财富管家”
提供主流金融机构、优质政府平台类和优质供应链金融产品

如何注册绑卡？
投资者可扫描二维码，点击

“温都金服”完成注册绑卡后即可
认购。或拨打客服咨询电话：
400-101-5151。

观澜湾海景酒店分层租售
观澜湾海景酒店位于海南省4A级滨海旅游风景区

文昌高隆湾，距海边约300米，楼高29层，客房500套，
设备设施齐全，星级装修配套，适合投资创办养生养老
度假基地和旅游度假酒店。观澜湾海景酒店现分层对
外租售，诚挚欢迎有意租售的单位或个人前来洽谈。

招商单位：文昌吉方实业有限公司
项目地址：海南省文昌市清澜开发区高隆路36号
电话：0898-63332333 18708917721陈经理

文昌市利东东路线型和道路断面调整
公示启事

利东东路是连接文清大道和工业大道的城市支路，规划道路红线
宽度为20米，结合现状建设情况及相关规范要求，我局拟将该道路红
线宽度调整为15米。为广泛征求社会各界和市民的意见和建议，现
按程序进行规划批前公示。

1.公示时间：2016年6月29日至2016年7月28日。2.公示地点：
海南日报，文昌市政府网站，文昌住房和城乡规划建设网站。 3.公示
意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：wcghj0898@163.com；（2）书
面意见请邮寄到文昌市清澜开发区市政府大院西副楼一楼文昌市住
房和城乡规划建设局规划编制室，邮政编码：571339；（3）意见或建议
应在公示期内提出，逾期未反馈，将视为无意见。4.咨询电话：0898-
63332138，联系人：林丹丹。

文昌市住房和城乡规划建设局
2016年6月29日

招标公告
1、长影海南生态文化产业园西班牙区位于海口市南海大道与长流十号

路交汇处，项目新建娱乐康体设施21幢1-2 / 2层，总建筑面积26141.10
平方米。监理招标范围：施工及保修阶段全过程监理（具体以委托监理合同
为准）。计划施工工期：540日历天，监理服务期为施工工期加缺陷责任期。
投标人须具备房屋建筑工程监理乙级（含）以上资质，总监具备房屋建筑工
程专业国家注册监理工程师资格；2、长影海南生态文化产业园西班牙区（1
标段）新建18幢地上1-2层建筑，总建筑面积13040.46平方米。工期365
日历天。施工招标范围：施工图范围内2#~18#楼、21#楼的土建工程、电气
工程、弱电工程、消防电气工程、消防给水工程、给排水工程、暖通工程、室外
道路、室外电气工程、室外给排水工程、室外消防环网工程，及铝合金门窗、木
门工程、GFRC工程、施工图内土建部分需二次深化设计工程（2#楼ETFE
[乙烯-四氟乙烯共聚物]外装；3#~18#楼烤漆铝板屋面板、GRC屋面；10#~
12#楼外墙镂花铁艺装饰；21#楼飘带铝板轻质格栅板、Φ26m球形网架高
强度铝合金复合保温板、雨篷轻质铝板等）（具体详见施工图及工程量清
单）。投标人须具备建筑工程施工总承包叁级或以上资质，项目经理具备建
筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格。不接受联合体投标。详见网
络公告。请于2016年6月29日起从海口市公共资源交易网下载招标文
件。本公告同时在中国采购与招标网、海南省招标投标监管网、海口市公共
资源交易网上发布。招标人：长影（海南）文化旅游有限公司周先生
18211100010，招标代理：中国远东国际招标公司符先生18078912160

海南盘龙企业有限责任公司拍卖公告
受海口海事法院委托，经海南省高级人民法院司法技术处电脑随

机选定确认，由我公司对以下标的进行公开拍卖：

现将拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：2016年7月18日下午3:
30时；2、拍卖地点：海口市龙昆北路2号珠江广场帝豪大厦903室；3、标
的展示及办理竞买手续时间：见报之日起至2016年7月18日12:00时
止；4、收取竞买保证金时间：以2016年7月15日17:30前到账为准；5、收
取竞买保证金单位名称：海口海事法院；开户行：农行海口龙昆南支行，账
号：21104001040007570；6、缴款用途处必须填明：（2015）琼海法执字
第177号竞买保证金（如代缴须注明代某某缴款）；7、特别说明：上述标的
按现状、净价拍卖。拍卖公司电话：0898-68581785 13707561158高
先生；法院拍卖监督电话：0898-66160113

编号

1

2

3

标的名称
海口市国贸二横路 16-1号博立大厦 401房、
402房、403房（建筑面积共 314.06M2,三套房
已打通出租且抵押,此三套房实行整体拍卖。）
海口市秀英区长滨四路 10号海长流一期 8栋
1005号房（建筑面积97M2，已备案，毛坯）
海口市渡海路 88号外滩中心一期华府天地 1
号楼-1层04号商铺（建筑面积248.22M2，已办
理按揭，毛坯）

参考价（万元）

139

56

429

保证金（万元）

20

10

60

新华社成都6月28日电（记者
齐中熙 谢佼 贾远琨）28日上午9时
25分，昵称“阿娇”的国产喷气式支线
客机ARJ21－700，首航搭载70名
乘客执飞成都至上海航线EU6679
航班，正式进入航线运营。

研制一架具有自主知识产权的
新型涡扇支线飞机，并从真正意义上
实现商业上的成功，是我国航空工
业、民航业几代人的梦想。ARJ21新
支线飞机就是我国首次按照国际民
航规章自行研制、具有自主知识产权
的中短程新型涡扇支线飞机。

作为安全飞行20年的飞行员，首
航机长——成都航空副总经理张放对

“阿娇”的飞行体验用了6个字形容：
“不难飞，上手快。”他介绍，ARJ21－
700飞机交付后，成都航空验证飞行累
计111.5小时，执行的24本适用手册
／大纲全部获得民航西南管理局的初
始批准／认可，达到了首航的硬性要
求。

据悉，成都航空公司为飞机运行储
备了飞行人员、航务人员、机务人员、乘
务人员，并全部通过飞行标准委员会
（FSB）训练。截至目前，已有8名机长

完成培训并取得ARJ21飞机的机长型
别等级，52名乘务员、55名机务人员、30
名航务人员完成了ARJ21－700机型
培训并取得运行资质。

ARJ21新支线飞机包括基本型、
货运型和公务机型等系列型号，座级
78至90座，航程2225至3700公里，
主要用于满足从中心城市向周边中小
城市辐射型航线的使用要求，适应以
中国西部高原高温机场起降和复杂航
路越障为目标的营运要求。2002年4
月国家批准立项，2008年11月28日
在上海成功首飞，2014年12月30日

获得中国民用航空局颁发的型号合格
证（TC）。

在后续ARJ21－700飞机示范
运营中，成都航空公司将以保证安全
为前提，根据资源配置及未来发展战
略，以成都为基地，点对点的模式进
行航线编排，做好ARJ21－700飞机
商业示范运营工作。与此同时，中国
商飞公司将继续对飞机驾驶舱、客舱
等开展细节完善和性能提升工作，为
ARJ21－700飞机示范运营做好基
础性支援工作，努力为客户与乘客提
供更加卓越的产品和服务。

首架国产喷气式支线客机正式投入航线运营

据新华社长沙6月28日电（记者陈文广
白田田）记者28日获悉，针对湖南郴州宜凤高
速“6·26”特别重大道路交通事故，国务院27日
下午已成立调查组展开调查。

26日10时20分左右，湖南郴州宜章县境
内发生一起特别重大道路交通事故，造成35人
死亡，13人受伤。目前，伤员救治和善后处理
等工作正在有序进行，公安机关依法对驾驶员
和有关企业责任人等7人进行了控制。

27日下午，经国务院批准，国务院湖南郴州
宜凤高速“6·26”特别重大道路交通事故调查组正
式成立。由国家安全监管总局牵头，监察部、公安
部、交通运输部、全国总工会、湖南省政府负责人
及有关部门人员和专家组成，并邀请最高人民检
察院派有关负责同志参加事故调查。

宜凤高速“6·26”特大交通事故追踪

国务院成立调查组
驾驶员等7人被依法控制

据新华社北京6月28日电（记者
罗宇凡）国家互联网信息办公室28日
发布《移动互联网应用程序信息服务管
理规定》（以下简称《规定》），明确要求
按照“后台实名、前台自愿”的原则，对
注册用户进行基于移动电话号码等真
实身份信息认证，建立健全用户信息安
全保护机制和全信息内容审核管理机

制。该规定自2016年8月1日起施行。
国家互联网信息办公室有关负

责人介绍，应用程序（APP）已成为
移动互联网信息服务的主要载体，
对提供民生服务和促进经济社会发
展发挥了重要作用。与此同时，少
数应用程序被不法分子利用，传播
暴力恐怖、淫秽色情及谣言等违法

违规信息，有的还存在窃取隐私、恶
意扣费、诱骗欺诈等损害用户合法
权益的行为，社会反映强烈。

《规定》明确，移动互联网应用程序
提供者应当严格落实信息安全管理责
任，建立健全用户信息安全保护机制，依
法保障用户在安装或使用过程中的知情
权和选择权，尊重和保护知识产权。

《规定》要求，移动互联网应用程序
提供者和互联网应用商店服务提供者
不得利用应用程序从事危害国家安全、
扰乱社会秩序、侵犯他人合法权益等法
律法规禁止的活动，不得利用应用程序
制作、复制、发布、传播法律法规禁止的
信息内容。同时，《规定》鼓励各级党政
机关、企事业单位和各人民团体积极运

用应用程序，推进政务公开，提供公共
服务，促进经济社会发展。

国家互联网信息办公室有关负责
人强调，移动互联网应用程序提供者
和互联网应用商店服务提供者应当切
实履行管理责任，积极承担社会责任，
自觉接受公众监督，为网民提供安全、
优质、便捷、实用的信息服务。

国家网信办发布规定

APP需认证注册用户真实身份信息
该规定自今年8月1日起施行

新华社北京6月28日电（记者涂铭、熊琳）
北京市人民检察院官方微博“北京检察”28日
发布消息，该院27日邀请中国医科大学法医学
院、西安交通大学法医学院、四川大学华西基础
医学与法医学院、中山大学中山医学院、北京协
和医院、公安部物证鉴定中心等单位的全国法
医学、病理学知名专家就鉴定机构提交的雷洋
尸体检验鉴定结论进行审查论证。

“北京检察”表示，与会专家充分肯定了检
察机关委托的鉴定机构前期所做的工作深入、
细致、客观，并对检验鉴定结论依法进行了审查
论证，指出了需要补充鉴定的内容。检察机关
认真听取了与会专家的审查论证意见，将依法
安排补充鉴定，科学运用检验鉴定结论，确保案
件依法独立客观公正办理。

北京检方召开
雷洋尸体检验鉴定结论
专家审查论证会

新华社北京6月28日电 国家
食品药品监督管理总局28日发布消
息称，食药监总局近期组织抽检301
批次样品，其中，4批次肉制品样品不
合格。

根据食药监总局通告，不合格产
品情况如下：

聚美宝京东全球购专营店在京
东（网站）全球购销售的标称原产自
美国Costco Wholesale Corpo-
ration生产的kirkland牛肉条，山梨
酸检出值为0.88g／kg。比标准规定
（不超过0.075g／kg）高出10.7倍。

食之趣进出口贸易（上海）有限公
司在1号店（网站）商城销售的标称产
自中国香港颂巢食品（香港）有限公司
生产的香辣手撕牛肉片，菌落总数检
出值为11000CFU／g。比标准规定
（不超过10000CFU／g）高出10％。

杏花楼官方旗舰店在1号店（网
站）销售的标称上海杏花楼食品有限
公司生产的咸鸡（酱卤肉制品），大肠
菌群检出值为930MPN／100g。比
标准规定（不超过150MPN／100g）
高出5.2倍。

麦卡休闲食品专营店在京东（网
站）销售的标称晋江力绿食品有限公
司生产的猪肉片（香辣味），菌落总数
检出值为160000CFU／g。比标准
规定（不超过 10000CFU／g）高出
15倍。

食药监总局通告

4批次肉制品不合格

6月28日，工作人员在深圳地铁11号线福
田站站台迎候乘客上车。

当日，深圳地铁11号线开通试运营。11号
线全长51.9公里，东起福田枢纽，西至碧头站，
途经机场，这是深圳机场新航站楼2013年11
月启用后，首次接通直达地铁。11号线正式运
营后，从广深港高铁福田站至深圳机场站乘车
时间约30分钟。 新华社记者 毛思倩 摄

深圳地铁11号线试运营
可直通机场

6月28日，国产喷气式支线客机ARJ21－700抵达上海虹桥机场。 新华社记者 裴鑫 摄

据新华社甘肃酒泉6月28日电
（许京木 琚振华）着陆场区指挥部
28日在东风着陆场举行仪式，将长
征七号运载火箭搭载的多用途飞船
缩比返回舱正式移交航天科技集团
公司。

长征七号运载火箭搭载升空的

多用途飞船缩比
返回舱完成移交


